
1 

 

Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 9. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 21. 04. 2021 od 14:00 hodin v jednací 
síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Program: 
 
1) Změna č. 2 územního plánu Nymburk 
2) Rozpočtové opatření č. 7/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - vratka části 
dotace 
3) Rozpočtové opatření č. 8/2021 - přijetí dotace na projekt Moderní úřad Nymburk 
4) Rozpočtové opatření č. 9/2021 - přijetí finančních prostředků - odvod účelově vázaných finančních 
prostředků dotace na provoz příspěvkových organizací 
5) Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka v roce 2021 - 
druhé kolo 
6) Závěrečný účet města Nymburka za rok 2020, účetní závěrka za rok 2020 
7) Návrh Komise majetku a likvidační na vyřazení majetku v pořizovací hodnotě nad 1.000,--Kč 
8) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu 
9) Lesní pozemky 
10) Smlouva o poskytování služeb a prací pro založení družstva pro odpadové hospodářství 
11) „Na Rejdišti“ – odborný posudek 
12) Bazén přípojky – Dodatek č. 3 SoD 
13) Schválení uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
14) Žádost o souhlas s vyplacením odměn 
15) Rozpočtové opatření  č. 10/2021 – přijetí jednorázového nenávratného příspěvku ze státního 
rozpočtu  
16) Zahrada MŠ Větrník III – výsledek VZ  
17) „Most v ulici Karla Čapka“ – vyloučení účastníka  
18) Rozpočtová změna č. 4/2021 v rámci kapitoly 
19) Směna pozemků města Nymburk a ČUS 
 
 
Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Mgr. Bořek Černý,  Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Zdeněk Vocásek  
Omluven: Petr Šmíd 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tisková mluvčí: Pavla Kukalová   
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
I. 
 

Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu. 
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 



2 

 

II. 
 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Bořek Černý a Ing. Miloš Petera  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0  
 

III. 
 

Ověření zápisu z 8. schůze rady města: MUDr. Aleš Toman, MBA a Zdeněk Vocásek      
Schváleno hlasy: pro – 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 
 

Zprávy: 
1) Změna č. 2 územního plánu Nymburk 
Písemně, přizvána: Ing. Marie Kusovská, vedoucí odboru výstavby  
diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 140 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
d o p o r u č u j e   
zastupitelstvu města v souladu s § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování               
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), vydat změnu č. 2 územního plánu 
Nymburk. 
 
 
 
 
2) Rozpočtové opatření č. 7/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - vratka části 
dotace 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 141 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
s c h v a l u j e 
provedení vratky části dotace poskytnuté v r. 2020 Základní škole a Mateřské škole Nymburk, Letců 
R.A.F. 1989, příspěvkové organizaci, z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Výše vratky 
činí Kč 23 185,-. 
 
 
 
3) Rozpočtové opatření č. 8/2021 - přijetí dotace na projekt Moderní úřad Nymburk 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: Toman, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 



3 

 

Usnesení č. 142 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. č. 8/2021 - přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva 
práce a sociálních věcí na akci Moderní úřad Nymburk ve výši Kč 1 397 693,43. 
 
 
 
 
4) Rozpočtové opatření č. 9/2021 - přijetí finančních prostředků - odvod účelově vázaných finančních 
prostředků dotace na provoz příspěvkových organizací 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: Petera, Rusová  
Schváleno hlasy: pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 143 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit  
 

A)  zvýšení příjmové stránky rozpočtu města (zřizovatele) na základě přijetí vratky účelově 
vázaných finančních prostředků dotace na činnost poskytnuté v účetním období r. 2020, a to: 

 
1)  ve výši Kč 274 437,06 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446, příspěvková organizace,  
2)  ve výši Kč 393 968,48 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Komenského 589, Nymburk, příspěvková organizace,  
3)  ve výši Kč 506 660,66 převodem z běžného účtu zřízené příspěvkové organizace 
Základní škola a Mateřská škola Letců R.A.F. 1989, Nymburk, příspěvková organizace, 

 
B) přidělení přijatých finančních prostředků výše uvedených vratek do kapitol Investice                        
v místním hospodářství a Doprava a místní komunikace dle důvodové zprávy. 

 
 
 
 
5) Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka v roce 2021 - 
druhé kolo 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
diskuse: nikdo       
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 144 
Rada města Nymburka pro projednání předloženého materiálu v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  
 

1)  s c h v a l u j e   
Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka v roce 
2021 – druhé kolo, 



4 

 

2)  u k l á d á   
zajistit odboru informatiky zpřístupnění grantové aplikace pro přijímání žádostí ve druhém kole 
roku 2021, a to v termínu od 01. 05. 2021 do 31.05. 2021 (včetně) na internetových stánkách 
města Nymburka. 

 
 
 
6) Závěrečný účet města Nymburka za rok 2020, účetní závěrka za rok 2020 
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
Diskuse: Tichá, Černý, Mach, Toman, Petera, Rusová  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 145 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  
 

a)  s c h v a l u j e 
účetní závěrky městem zřízených příspěvkových organizací identifikovaných v níže uvedené 
tabulce za rok 2020, a to dle průkazných účetních záznamů (přičemž průkaznými účetními 
záznamy se rozumí rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha), roční zprávy o výsledku finančních 
kontrol, inventarizační zprávy a rozboru hospodaření za rok 2020 předložených v příloze 
závěrečného účtu města za rok 2020,  

 
a současně výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2020 dle tabulky spolu                     
s návrhy na rozdělení zlepšených hospodářských výsledků do fondů příspěvkových organizací 
dle přílohy závěrečného účtu města za rok 2020:  

 

ř. Příspěvková organizace IČ 

Výsledek 

hospodaření 2020 

(v tis. Kč)  

1. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 

– příspěvková organizace  

70926255 297,89 

2. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 

589 – příspěvková organizace 

49862570 301,45 

3. Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 

1989 – příspěvková organizace 

70926298 120,50 

4. Městská knihovna Nymburk 00353701 51,10 

5. Nymburské kulturní centrum 00118516 380,43 

6. Technické služby města Nymburka 00067041 6 198,95 

7. Podnikatelský inkubátor Nymburk 71234063 446,38 

 
 
 

b)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů projednat a schválit  

 
1. účetní závěrku města Nymburka za rok 2020,  
2. zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města NYMBURK za rok 2020,  
3. závěrečný účet města Nymburka za rok 2020 bez výhrad. 

 



5 

 

7) Návrh Komise majetku a likvidační na vyřazení majetku v pořizovací hodnotě nad 1.000,--Kč 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 146 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
na návrh Komise majetku a likvidační vyřazení a likvidaci majetku v pořizovací hodnotě nad 1.000,-Kč  
umístěného v obj. plaveckého bazénu, Technických služeb města Nymburk a Městského úřadu 
Nymburk, dle důvodové zprávy 
 
 
 
 
8) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 147 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
podnájem  bytu č. …. v čp. 2278 ul. Říční,  Nymburk,  panu …………… s  tím,  že podnájemné  sjednané  
smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájemné za předmětnou bytovou jednotku včetně 
příslušenství a nájemce  předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní smlouvy uzavřené mezi 
smluvními stranami. 
 
 
 
 
9) Lesní pozemky 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Toman, Konhefr, Černý, Petera, Růžička, Mach, Vocásek   
Schváleno hlasy: varianta B - pro - 1, proti - 0, zdržel se - 5, mimo místnost - 0 
                              varianta A - pro - 4, proti - 1, zdržel se - 1, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 148 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í  
informaci týkající se lesních pozemků v majetku města a nutnosti zajištění odborných 
lesnických prací. 

 
2)  u k l á d á  
odboru správy městského majetku zajistit na lesních pozemcích v majetku města  
najmutím poskytovatele, který bude vykonávat odborné lesnické služby dle důvodové zprávy 

 
 



6 

 

10) Smlouva o poskytování služeb a prací pro založení družstva pro odpadové hospodářství 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Černý 
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 149 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s o u h l a s í 
s uzavřením smlouvy s RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D., IČ 68588879, se sídlem Javorová 200, 
Psáry – Dolní Jirčany, 252 44, z důvodu zajištění prací a služeb souvisejících se založením                      
a vznikem právnické osoby – družstva – dle parametrů určených objednatelem a to v rozsahu 
nabídky ekonomicko-organizačního poradenství za částku ve výši 86.000,- Kč bez DPH (ve znění 
dle přílohy důvodové zprávy),  
 
2)  p o v ě ř u j e  
starostu města Nymburka, Ing. Tomáše Macha, Ph.D., podpisem příslušné smlouvy s RNDr. 
Martinou Vrbovou, Ph.D., IČ 68588879, se sídlem Javorová 200, Psáry – Dolní Jirčany, 252 44. 

 
 
 
 
11) „Na Rejdišti“ – odborný posudek 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
diskuse: Petera, Černý, Růžička, Mach, Tichá, Klicpera, Toman  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 150 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í  
Znalecký posudek č. 0416/2021 na posouzení příčin vlhkostních poruch obvodových stěn 
suterénu bytového domu Na Rejdišti 1755, 1756, 1757, 288 02 Nymburk společnosti 
DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10, Praha 10, IČ: 27642411; 

 
2)  s c h v a l u j e  
předání Znaleckého posudku č. 0416/2021 na posouzení příčin vlhkostních poruch obvodových 
stěn suterénu bytového domu Na Rejdišti 1755, 1756, 1757, 288 02 Nymburk představitelům 
tohoto domu k vyjádření. 

 
3)  u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic předat Znalecký posudek č. 0416/2021 na posouzení příčin 
vlhkostních poruch obvodových stěn suterénu bytového domu Na Rejdišti 1755, 1756, 1757, 
288 02 Nymburk představitelům tohoto domu a zajistit od nich vyjádření k řešení odstranění 
vlhkostních poruch. 

 
 4) u k l á d á  

Odboru rozvoje a investic jednat s technickým dozorem stavebníka Ing. Friedelem  
o případné škodě, která vznikla podle projektové dokumentace zvýšenou nivelitou chodníku              
u bytového domu  Na Rejdišti 1755, 1756, 1757.   



7 

 

12) Bazén přípojky – Dodatek č. 3 SoD 
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic    
diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 151 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e   
uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na akci Bazén Nymburk – výměna přípojek a splaškové 
kanalizace na změnu termínu dokončení stavby do 31. 05. 2021 z důvodu koordinace prací s 
výstavbou souběžné stavby okružních křižovatek ulic Boleslavská a Zbožská Nymburk; 

 
2)  u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo na akci 
Bazén Nymburk – výměna přípojek a splaškové kanalizace na změnu termínu dokončení stavby 
do 31. 05. 2021. 

 
 
 
 
13) Schválení uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 
Písemně, diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 152 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením  §102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon mezi Městem Nymburk 
a Nemocnicí Nymburk s.r.o. ve znění dle přílohy materiálu. 
 
 
 
 
14) Žádost o souhlas s vyplacením odměn 
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
 
15) Rozpočtové opatření  č. 10/2021 – přijetí jednorázového nenávratného příspěvku ze státního 
rozpočtu  
Písemně, přizvána: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru   
diskuse: Mach, Černý, Petera, Rusová   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 153 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 



8 

 

d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 10/2021 - změna rozpočtu na základě přijetí 
jednorázového nenávratného příspěvku ze státního rozpočtu ve výši Kč 698 112,20,-. 
 
 
 
 
16) Zahrada MŠ Větrník III – výsledek VZ  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
diskuse: Mach, Tichá, Klicpera, Petera     
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 154 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)                  
ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e    
na základě doporučení hodnotící komise v zakázce malého rozsahu VZ_NBK_051_2021_01 na 
dodávku Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – III. etapa jako pro město 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku uchazeče Sociální ateliér Tilia z.s., 512 71 Nová ves nad 
Popelkou 60, IČO: 22734198, s nabídkovou cenou 572 000,00 Kč bez DPH, tj. 692 120,00 Kč 
včetně 21 % DPH. 

 
2)  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo na akci Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – 
III. etapa se společností Sociální ateliér Tilia z.s., 512 71 Nová ves nad Popelkou 60, IČO: 
22734198, s nabídkovou cenou 572 000,00 Kč bez DPH, tj. 692 120,00 Kč včetně 21 % DPH. 

  
3)  u k l á d á   
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o dílo na akci 
Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – III. etapa se společností Sociální 
ateliér Tilia z.s., 512 71 Nová ves nad Popelkou 60, IČO: 22734198, s nabídkovou cenou 572 
000,00 Kč bez DPH, tj. 692 120,00 Kč včetně 21 % DPH. 

 
 
 
 
17) „Most v ulici Karla Čapka“ – vyloučení účastníka  
Písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic  
diskuse: Mach, Klicpera, Petera  
Protinávrh: veřejnou zakázku zrušit a vypsat novou 
Protinávrh hlasování: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 155 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  v y l u č u je  
ze zadávacího řízení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 
VZ_NBK_051_2021_04 s názvem „Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška“ účastníka 
AVK Group s.r.o., Pražská 10, 252 42 Stříbrná Skalice, IČO: 26512068, s nabídkovou cenou 



9 

 

5.282.627,50,- Kč bez DPH, tj. 6.391.979,28,- Kč včetně 21%  DPH, z důvodu nesplnění 
podmínek zadávací dokumentace. 

 
2)  z r u š u j e  
zadávací řízení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce 
VZ_NBK_051_2021_04 s názvem „Most v ulici Karla Čapka přes vodní tok Liduška“, protože 
zbývající nabídky účastníků veřejné zakázky překračují předpokládanou cenu zakázky.  
 
 

 
 
18) Rozpočtová změna č. 4/2021 v rámci kapitoly 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Tichá, Konhefr, Petera, Černý  
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 156 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
s c h v a l u j e   
rozpočtovou změnu č. 4/2021 v rámci kapitoly 39 – Místní hospodářství, na převod finančních 
prostředků ve výši 125.000,-- Kč na zhotovení oplocení Dog Parku Nymburk 
 
 
 
 
19) Směna pozemků města Nymburk a ČUS 
Písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy městského majetku   
diskuse: Petera, Mach, Černý, Toman, Tichá   
Schváleno hlasy: pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 157 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  d o p o r u č u j e 
zastupitelstvu města schválit směnu pozemku parc. č. 545/1 v k.ú Nymburk, ve vlastnictví 
města Nymburk a pozemků parc. č. st. 3711/6, parc. č. 978/6, parc. č. 979/142, parc. č. 
979/143 vše v k.ú. Nymburk, ve vlastnictví České unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Břevnov, 
16900 Praha 6, s doplatkem ceny ve výši 5.377.550,- Kč, dle posudku č. ZP – 21112, ze dne 
13.04.2021, vypracovaného Znaleckou společností s.r.o., se sídlem Palackého 715/15, 110 00 
Praha 1 - Nové Město. 

 
2)  u k l á d á 
odboru SMM předložit zprávu k projednání zastupitelstvu města. 

 
 
 
 
 
 
 



10 

 

Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                            Starosta:  
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Bořek Černý       ……………..……………..              Ing. Mach Tomáš, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miloš Petera      ………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 
 
 

0

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady A A A A A - A A

1) Změna č. 2 územního plánu Nymburk A A A A A - A A

2) Rozpočtové opatření č. 7/2021 - dotace pro ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - vratka části dotace A A A A A - A A

3) Rozpočtové opatření č. 8/2021 - přijetí dotace na projekt Moderní úřad Nymburk A A A A A - A A

4) Rozpočtové opatření č. 9/2021 - přijetí fin.  prostředků - odvod účelově vázaných fin. prostředků dotace na provoz p. o. A A A Z A - A A

5) Grantový program v oblasti kultury, sportu a společenského života města Nymburka v roce 2021 - druhé kolo A A A A A - A A

6) Závěrečný účet města Nymburka za rok 2020, účetní závěrka za rok 2020 A A A A A - A A

7) Návrh Komise majetku a likvidační na vyřazení majetku v pořizovací hodnotě nad 1.000,--Kč A A A A A - A A

8) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu A A A A A - A A

9) Lesní pozemky   -    varianta B Z A Z Z Z - Z 0

                                      -    varianta A A A Z A A - A A

10) Smlouva o poskytování služeb a prací pro založení družstva pro odpadové hospodářství A A A A A - A A

11) „Na Rejdišti“ – odborný posudek A A A A A - A A

12) Bazén přípojky – Dodatek č. 3 SoD A A A A A - A A

13) Schválení uzavření smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon A A A A A - A A

14) Žádost o souhlas s vyplacením odměn          - staženo 0

15) Rozpočtové opatření  č. 10/2021 – přijetí jednorázového nenávratného příspěvku ze státního rozpočtu A A A A A - A A

16) Zahrada MŠ Větrník III – výsledek VZ A A A A A - A A

17) „Most v ulici Karla Čapka“ – vyloučení účastníka A A A A A - A A

18) Rozpočtová změna č. 4/2021 v rámci kapitoly A A A A A - A A

19) Směna pozemků města Nymburk a ČUS A A A A A - A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 


